[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]№ 70
26.03.2013

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 28.08.2012
№ 177 «О создании рабочей группы по разработке проекта решения
Пермской городской Думы «О внесении изменений в Устав города Перми»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 28.08.2012 № 177
«О создании рабочей группы по разработке проекта решения Пермской городской Думы «О внесении изменений в Устав города Перми» изменения:
1.1 в пункте 1 слова «в количестве 11 человек» заменить словами «в количестве 17 человек»;
1.2 пункт 2 дополнить абзацами следующего содержания:
«Аверкиева Игоря Валерьевича, председателя Пермской региональной общественной организации «Пермская гражданская палата»,
Захарова Сергея Геннадьевича, депутата Пермской городской Думы,
Климова Сергея Аркадьевича, депутата Пермской городской Думы,
Маковецкую Светлану Геннадьевну, директора Фонда «Центр гражданского анализа и независимых исследований «Грани»,
Мохова Виктора Павловича, заведующего кафедрой «Государственное управление и история» ФГБОУ ВПО «Пермский национальный исследовательский политехнический университет»,
Целищева Михаила Георгиевича, депутата, заместителя председателя комитета Пермской городской Думы по экономическому развитию.»;
1.3 пункт 4 изложить в редакции:
«4. Установить срок деятельности рабочей группы до 31.12.2013.».
2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Заведующий
сектором актов Главы города									Л.С.Епифанова
28.11.2012

Сектор актов Главы города
27.03.2013 13:32 решение
Сектор актов Главы города
27.03.2013 13:32:00решение
image1.wmf